802 13000 2025-09-02 NOTA DE PEDIDO 13000

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.615.058
$0
$306.861
$0

$1.921.919

SON: UN MILLON NOVECIENTOS VEINTIUN MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Nº 64166

FECHA DE EMISIÓN : 02-09-2025

Vendedor: PABLO LEVER

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: CONTADO

SOCIEDAD COMERCIAL LOS ESPINOS
LIMITADA

GIRO: COMPRA, VENTA Y DISTRIBUCION DE ABARROTES,PROD

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.615.058
$0
$306.861
$0

$1.921.919

SON: UN MILLON NOVECIENTOS VEINTIUN MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL